
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024                      № 41

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Заводского
сельского поселения от 30.10.2023 №100 «О комиссии, создаваемой в соответствии с

частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ»

В целях приведения в соответствие действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. .Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от

30.10.2023 №100 «О комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24
Градостроительного кодекса РФ» следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац «Члены комиссии:» дополнить «Гвоздев Евгений Владимирович –
консультант отдела контроля и анализа использования, воспроизводства лесов,
лесоустройства и ведения ГЛР (в удалённом режиме)»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Администрации Заводского сельского поселения в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.zavodscoe.ru. 

3. Контроль  за  исполнением оставляю за собой.

И.о.  Главы поселения       Н.В. Вильгельм


